Εἶπεν Ωστερὸν Φρονοιώτες ἐληλύθαμόν,

positioni per omnia conformem  
esse. Et hæc est sententia mea, &  
ecclesiae quoque mihi subiectæ, in  
nomine sanctæ & consubstantia-  
lis trinitatis, Patris & Filii & Spi-  
ritus sancti.

Anysius Thebarum episcopus  
dixit: Ut communis omnium san-  
ctorum episcoporum præsentia  
coniungor, ita a communi quo-  
que eorumdem sententia non dis-  
crepo. Quare cum Cyrilli sanctissimi  
mi sacratissimique episcopi doctri-  
nam rectam esse intelligā, ac san-  
ctorum patrum Nicænorum ex-  
positionis nulla ex parte dissimilē  
aut dissentaneā, eidem subscribo.

Callicrates Naupacti episco-  
pus dixit: Cum epistola a Cyrillo  
sanctissimo patre nostro & archie-  
piscopo edita, a sanctorum beato-  
rumque patrum qui in sancta Sy-  
nodo Nicæna quondam conue-  
nerunt, decretis & expositioni-  
bus non dissentiat, illi assentior.

Dominus ciuitatis Opuntiae  
episcopus dixit: Si quid ii qui fidē  
exactam ignorant, secus opinati  
sunt, male opinati sunt. Nos vero  
qua sanctissimus archiepiscopus  
Cyrillus scripsit, & recte habere,  
& trecentorum decem & octo pa-  
trum Synodo Nicæa olim cōgre-  
gatae consentanea agnoscimus:  
atque ideo ut vtrāq; omnino ob-  
seruentur, æquum iudicamus. Et  
credo in Deum Patrem, & Filium,  
& Spiritum sanctum; optoque in  
ea fide ac doctrina & viuere, &  
extremum spiritum emittere.

Nicias Megarense episco-  
pus dixit: Ut unum idemque sen-  
tientes huc cōuenimus, ita unum  
idemque affirmare quoque didi-  
cimus.

Nicias Πτίσκοπος Μεγάρων

Mm m

cimus. Cum ergo quæ a sanctissimo archiepiscopo Cyrillo & a sanctis patribus Nicænis exposita & definita sunt, inter se consen-tiant, consentimus & nos quoque eisdem: nec de iis quæ vel nunc quoque recte scripta sunt, quidquam omnino ambigimus.

Romanus Rhaphiæ episcopus dixit: Et ego quoque iis conso-na iudico, quæ a trecentis de-cem & octo sanctis patribus Ni-caeæ quondam congregatis de-creta sunt: & sanctissimi sacra-tissimique episcopi Cyrilli episto-læ, quod cum fide a sanctis patri-bus exposita consentiat, assentire non dubito.

Gregorius episcopus Cerasun-tis dixit: Sanctissimi piissimique archiepiscopi Cyrilli epistola sa-cræ Nicæna Synodi fidei con-sen-tanea docet. Cum ea ergo ab ec-clesiastica fide nihil penitus dif-cedat, in hac fide libenter acqui-esco, huic assentior & subscribo, profectus hue non pro me tan-tum, verum etiam pro piissimo Eleusio Neocæsareæ metropolita-no: siquidem hoc in mandatis ab illo accepi.

Nunechius Selgæ Pamphyliæ episcopus dixit: Cum epistola pa-tris nostri Cyrilli, sanctissimi piissimique archiepiscopi, modo no-bis lecta, cum fide in ciuitate Ni-caeæ a sanctis patribus edita per omnia consentiat, hanc approbo, neque aliter credo. atq; ætatem in hac recte fide transfigens, tamque constanter retinens, cum fiducia Christi tribunal adire opto.